
JSOU DOTČENY LINKY:

KOUNOV – oprava mostu

741 Žatec – Kounov – Pnětluky

NÁHRADNÍ OPATŘENÍ:

Z důvodu opravy mostu v obci Kounov dojde k úplné uzavírce silnice III/22920.

Linka 741 bude vedena mezi Kounovem a Lhotou pod Džbánem po objízdné

trase přes Mutějovice.

Zastávka „Mutějovice, K nádraží“ bude přemístěna do zastávky na silnici

III/22919, dále bude během výluky nově obsluhována zastávka „Mutějovice“.

Současně s touto výlukou budou probíhat v období od 22. 5. do 9. 6. další 

krátkodobé uzavírky v okolí Kounova, při kterých mohou být některé spoje 

opožděny cca o 15 min. V případě dotazů na aktuální polohu autobusu 

kontaktujte Centrální dispečink DÚK na tel. č.: 475 657 657.

DO: 22. 10. 202315. 5. 2023S PLATNOSTÍ OD:

Datum aktualizace: 10. 5. 2023Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky při cestování.

741
741


